
Zarządzenie Nr 624/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie wprowadzające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 800 ) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10/2002 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 lutego 2002 r. 

wprowadzającego Regulamin  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 

w Kaliszu ( z późn. zm.) w § 7 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) pomoc rzeczowa w postaci upominków mikołajkowych dla dzieci pracowników w wieku do 

ukończenia 15 roku życia w danym roku kalendarzowym – wartości i formę upominku ustali 

każdorazowo Prezydent Miasta Kalisza na wniosek komisji socjalnej;”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


